Министерство образования и науки Российской Федерации

Комитета по образованию администрации Ленинского района

г. Барнаула Алтайского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75»

656054, Барнаул, Г. Исакова, д. 195.

Т. 40-63-15, 40-63-82, 40-29-49

ПРОТОКОЛ

заседания педагогического совета

   20.06.2008г.                                   г.Барнаул                                     № 12

Председатель                                                                       В.И.Филиппов

Секретарь                                                                             Л.В.Казанцева

Присутствовали                                                                   15 человек

                                                                                               (список прилагается)

Повестка дня:
1. О выполнении решений педсовета № 5.
2. О выпуске ученика 9Б класса Галимова А.Э.
1. СЛУШАЛИ  Филиппова В.И., директора школы.

    Все приказы по КПМО изданы в апреле-мае 2008г.

2. СЛУШАЛИ  Казанцеву Л.В., заместителя директора по УВР.
    На основании положительных результатов государственной итоговой аттестации за курс основной школы, положительных итоговых оценок по всем предметам выпустить из 9Б класса Галимова Александра.

2. РЕШИЛИ:
2.1. На основании положительных результатов государственной итоговой аттестации за курс основной школы  выпустить из 9 класса и выдать аттестат об основном общем образовании ученику 9Б класса Галимову Александру.

Председатель                                                                      В.И. Филиппов
Секретарь                                                                            Л.В. Казанцева